Fiche produit express.fr
Téléchargée le : 22/05/2026
Chalumeau titane Piezo Réf. 150TPL200
Référence : 150TPL200
Prix : 127,32 € HT152,78 € TTC
Description
À base de Titane et d'aluminium, cette nouvelle gamme de lances titane piezo présentée
par Guilbert Express permet à l'étancheur professionnel de ne plus dépendre d'une
source d'allumage extérieur.
Un simple clic sur le piezo du godet permet son allumage. Particulièrement pratique sur
le chantier, cette innovation Express est aussi source de sécurité dans la mesure où
l'allumage étant facilité, il n'est plus nécessaire pour l'étancheur de conserver son outil
en position "veilleuse", source par le passé d'innombrables départs de feu.
Cette référence de Godet 150TPL200 est intégrée à une gamme large de lances
d'étanchéité allant de 50 kW à 150 kW et aux cols d'une longueur de 130 ou 400 mm,
selon l'intervention - en relevés ou en plein, couvrant ainsi la quasi totalité des besoins
rencontrés sur un chantier d'étanchéité classique.
D'une puissance de 150 kW à 4 bar pour un poids de 300 g, le chalumeau titane Piezo
Réf. 150TPL200 avec sa lance de 130 mm, s'inscrit clairement dans la démarche de
Guilbert Express de développer des solutions produits qui concourent à lutter contre les
troubles musculo-squelettiques (TMS) chez l'étancheur professionnel.
Cette référence, disponible à la vente en ligne, peut être livrée chez en 72 heures à
réception de votre règlement.
Chalumeau titane Piezo Réf. 150TPL200Chalumeau titane Piezo Réf. 150TPL200